
  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 185275,70Iš viso: 221493,61 Iš viso: 128652,68 Iš viso: 154065,04 Iš viso: 118419,61 Iš viso: 141994,70

 PR-100/23 Lektoriaus paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 413,22 500,00 413,22 500,00

 PR-101/23 Lektoriaus paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė661,16 800,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 661,16 800,00 661,16 800,00

 PR-102/23 Tento šonai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė280,00 338,80 44115710-9 Tentai Prekės 1,00 Vienetas II 1 280,00 338,80 280,00 338,80

 PR-10/23 30192000-1 Biuro reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 479,34 3 000,00 30192000-1 Biuro reikmenyPrekės 3 000,00 Euras I;II;III;IV 1 2 479,34 3 000,00 2 304,86 2 788,89

 PR-103/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė66,12 80,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 66,12 80,00 66,12 80,00

 PR-104/23 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė100,00 121,00 60000000-8 Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportąPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 100,00 121,00 100,00 121,00

 PR-105/23 Bokštelio nuoma Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė111,57 135,00 60182000-7 Pramoninių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 111,57 135,00 111,57 135,00

 PR-106/23 Edukacija "Skaitymas šuniui"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė39,28 47,53 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 39,28 47,53 39,28 47,53

 PR-107/23 Edukacija Lituanica skrydis per amžius atmintMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė40,50 49,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 40,50 49,00 40,50 49,00

 PR-108/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė165,29 200,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 165,29 200,00 165,29 200,00

 PR-109/23 Bilietas į forumą Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė119,83 144,99 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 119,83 144,99 119,83 144,99

 PR-110/23 Edukacija "Būk tigras"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė59,50 72,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 59,50 72,00 59,50 72,00

 PR-111/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė223,14 270,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 223,14 270,00 223,14 270,00

 PR-112/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė79,34 96,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 79,34 96,00 79,34 96,00

 PR-11/23 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 479,34 3 000,00 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 3 000,00 Euras I;II;III;IV 1 2 479,34 3 000,00 2 472,95 2 992,26

 PR-113/23 Virtuvės spintelė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė73,55 89,00 39141300-5 SpintelėsPrekės 1,00 Vienetas II 1 73,55 89,00 73,55 89,00

 PR-114/23 Trimeris Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė160,33 194,00 43812000-8 Pjovimo įrenginiaPrekės 1,00 Vienetas II 1 160,33 194,00 160,33 194,00

 PR-115/23 Lentelė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė20,60 24,92 39294100-0 Informavimui ir reklamai skirti produktaPrekės 1,00 Vienetas II 1 20,60 24,92 20,60 24,92

 PR-116/23 Kokybės krepšelio veiklų viešinimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 92111210-7 Reklaminių filmų gamybPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 413,22 500,00 413,22 500,00

 PR-117/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė191,74 232,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 191,74 232,00 191,74 232,00

 PR-118/23 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė640,00 774,40 60000000-8 Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportąPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 640,00 774,40 640,00 774,40

 PR-119/23 Edukacija moksleivisMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė44,63 54,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 44,63 54,00 44,63 54,00

 PR-120/23 Edukacija moksleivisMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė52,07 63,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 52,07 63,00 52,07 63,00

 PR-121/23 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė180,00 217,80 60000000-8 Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportąPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 180,00 217,80 180,00 217,80

 PR-122/23 Edukacija Žuvies keliasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė368,18 445,50 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 368,18 445,50 368,18 445,50

 PR-12/23 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė550,00 665,50 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos1 000,00 Euras I;II;III;IV 1 550,00 665,50 550,00 665,50

 PR-1/23 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 727,27 3 300,00 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos3 300,00 Euras II;III 1 2 727,27 3 300,00 523,35 633,22

 PR-123/23 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė206,61 250,00 60000000-8 Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportąPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 206,61 250,00 206,61 250,00

 PR-124/23 Edukacija pažink Birštoną aktyviaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė150,41 182,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 150,41 182,00 150,41 182,00

 PR-125/23 STEAM mokymai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 413,22 500,00 413,22 500,00

 PR-126/23 Dviračio stovas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė40,68 49,22 34432000-4 Dviračių dalys ir reikmenyPrekės 1,00 Vienetas II 1 40,68 49,22 40,68 49,22

 PR-127/23 Kultūrinis švietimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė92,56 112,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 92,56 112,00 92,56 112,00

 PR-128/23 Kultūrinis švietimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė173,55 210,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 173,55 210,00 173,55 210,00

 PR-129/23 Žaidimų baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė262,40 317,50 37535200-9 Žaidimų aikštelės įrenginiaPrekės 4,00 Vienetas III 1 262,40 317,50 262,40 317,50

 PR-130/23 Akrilinių dažų rinkinys stiklui ir keramikaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė45,62 55,20 44812300-8 Mokinio dažaPrekės 1,00 Vienetas III 1 45,62 55,20 45,62 55,20

 PR-131/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė143,15 173,21 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 143,15 173,21 143,15 173,21

 PR-132/23 Edukacija sveikas rugsėjiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė74,38 90,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 74,38 90,00 74,38 90,00

 PR-133/23 Sodo suoliukas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė214,88 260,00 39113600-3 SuolaiPrekės 1,00 Vienetas III 1 214,88 260,00 214,88 260,00

 PR-134/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė165,29 200,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 165,29 200,00 165,29 200,00

 PR-135/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė119,38 144,45 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 119,38 144,45 119,38 144,45

 PR-136/23 Programavimo per Minicraft pamokų vedimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė330,58 400,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 330,58 400,00 330,58 400,00

 PR-137/23 Edukacija su pirštininėmis lėlėmisMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė36,36 44,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 36,36 44,00 36,36 44,00

 PR-138/23 Vaikų darželio baldaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė525,04 635,30 39161000-8 Vaikų darželio baldaPrekės 1,00 Vienetas III 1 525,04 635,30 525,04 635,30

 PR-139/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 413,22 500,00 413,22 500,00

 PR-140/23 Edukacija stovyklomsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė165,29 200,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 165,29 200,00 165,29 200,00

 PR-141/23 Edukacija burbulų programaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė289,26 350,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 289,26 350,00 289,26 350,00

 PR-142/23 Anklodės ir pledai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė323,42 391,34 39511000-7 Antklodės ir pledaPrekės 1,00 Vienetas III 1 323,42 391,34 323,42 391,34

PR-14/23 37420000-8 Sporto salės įrenginiaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 428,93 1 729,00 37420000-8 Sporto salės įrenginiaPrekės 1 729,00 Euras I;II;III;IV 1

 PR-143/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė22,31 27,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 22,31 27,00 22,31 27,00

 PR-144/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė661,16 800,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 661,16 800,00 661,16 800,00

    1 - 50 iš 322 eilučių1 2 3 4 5 6 7



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 185275,70Iš viso: 221493,61 Iš viso: 128652,68 Iš viso: 154065,04 Iš viso: 118419,61 Iš viso: 141994,70

 PR-145/23 Mokomieji žaidimaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė907,31 1 097,84 37524100-8 Mokomieji žaidimaPrekės 1,00 Vienetas III 1 907,31 1 097,84 907,31 1 097,84

 PR-147/23 Seminaras pedagogamsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė16,86 20,40 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 16,86 20,40 16,86 20,40

 PR-148/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė75,80 91,72 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 75,80 91,72 75,80 91,72

 PR-149/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė71,17 86,11 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 71,17 86,11 71,17 86,11

 PR-150/23 Maistinių dažų rinkinysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė63,21 76,48 15000000-8 Maistas, gėrimai, tabakas ir susiję produktaPrekės 1,00 Vienetas III 1 63,21 76,48 63,21 76,48

 PR-151/23 Stovyklos veiklų organizavimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė371,90 450,00 55243000-5 Vaikų poilsio stovyklų paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 371,90 450,00 371,90 450,00

 PR-152/23 Edukacija atliekų kultūraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė165,29 200,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 165,29 200,00 165,29 200,00

 PR-15/23 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 005,69 1 096,20 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 2 800,00 Euras II;III;IV 1 1 005,69 1 096,20 1 005,69 1 096,20

 PR-153/23 Pjovimo paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė21,98 26,60 50230000-6 Remonto, priežiūros ir panašios paslaugos, susijusios su keliais ir kitais įrenginiaiPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 21,98 26,60 21,98 26,60

 PR-154/23 Kiliminė danga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė347,11 420,00 39531400-7 Kiliminė dangPrekės 1,00 Vienetas III 1 347,11 420,00 347,11 420,00

 PR-155/23 Edukacija kvepiantis modelinasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė82,64 100,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 82,64 100,00 82,64 100,00

 PR-156/23 Kamštinė lenta Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė224,79 272,00 30195000-2 LentosPrekės 1,00 Vienetas III 1 224,79 272,00 224,79 272,00

 PR-157/23 Plakatas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė44,88 54,30 22800000-8 Popieriniai arba kartoniniai žurnalai, apskaitos knygos, segtuvai, blankai ir kiti spausdinti raštinės reikmenyPrekės 1,00 Vienetas III 1 44,88 54,30 44,88 54,30

 PR-158/23 Langų rankenos ir detalėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė350,77 424,43 44221000-5 Langai, durys ir susiję gaminiaPrekės 1,00 Vienetas III 1 350,77 424,43 350,77 424,43

 PR-159/23 Langų reguliavimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 98390000-3 Kitos paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 413,22 500,00 413,22 500,00

 PR-160/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 221,63 1 478,17 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas III 1 1 221,63 1 478,17 1 221,63 1 478,17

 PR-161/23 Stiklo paketas su montavimuMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė220,00 266,20 98390000-3 Kitos paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 220,00 266,20 220,00 266,20

 PR-162/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė206,61 250,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 206,61 250,00 206,61 250,00

 PR-16/23 48900000-7 Įvairūs programinės įrangos paketai ir kompiuterių sistemoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė4 555,37 5 512,00 48900000-7 Įvairūs programinės įrangos paketai ir kompiuterių sistemo80420000-4 E.mokymosi paslaugoPrekės 5 512,00 Euras I;II;III;IV 1 4 555,37 5 512,00 3 691,72 4 467,00

 PR-163/23 Higienos reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė160,50 194,21 33700000-7 Asmens higienos gaminiaPrekės 1,00 Vienetas III 1 160,50 194,21 160,50 194,21

 PR-164/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė244,49 295,83 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas III 1 244,49 295,83 244,49 295,83

 PR-165/23 Edukacija gamtos mokslųMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė616,53 746,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 616,53 746,00 616,53 746,00

 PR-166/23 Sėdmaišis Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė431,40 522,00 39111000-3 Sėdimieji baldaPrekės 1,00 Vienetas III 1 431,40 522,00 431,40 522,00

 PR-167/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė414,21 501,20 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 414,21 501,20 414,21 501,20

 PR-168/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė316,53 383,00 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 316,53 383,00 316,53 383,00

 PR-169/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė28,00 33,88 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas III 1 28,00 33,88 28,00 33,88

 PR-170/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė50,64 61,28 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 1,00 Vienetas III 1 50,64 61,28 50,64 61,28

 PR-171/23 Vadoveliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė488,84 591,50 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 488,84 591,50 488,84 591,50

 PR-172/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė896,18 1 084,38 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 896,18 1 084,38 896,18 1 084,38

 PR-17/23 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenyMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė407,44 493,00 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenyPrekės 493,00 Euras I;II;III;IV 10 407,44 493,00 222,40 269,10

 PR-173/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė124,61 150,78 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 124,61 150,78 124,61 150,78

 PR-174/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė235,54 285,00 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 235,54 285,00 235,54 285,00

 PR-175/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė49,75 60,20 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas III 1 49,75 60,20 49,75 60,20

 PR-176/23 Interaktyvus ekranasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 907,44 3 518,00 38653400-1 Projekciniai ekranaPrekės 1,00 Vienetas III 1 2 907,44 3 518,00 2 907,44 3 518,00

 PR-177/23 Akordeonas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė363,64 440,00 37311200-3 AkordeonaPrekės 1,00 Vienetas I 1 363,64 440,00 363,64 440,00

 PR-178/23 Herbas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė48,35 58,50 22300000-3 Atvirukai, sveikinimo atvirukai ir kiti spaudiniaPrekės 1,00 Vienetas III 1 48,35 58,50 48,35 58,50

 PR-179/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė517,77 626,50 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 517,77 626,50 517,77 626,50

 PR-180/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė103,55 125,30 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 103,55 125,30 103,55 125,30

 PR-181/23 Stiklo paketas su montavimuMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė400,00 484,00 98390000-3 Kitos paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 400,00 484,00 400,00 484,00

 PR-182/23 Pledas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė89,80 108,66 39511200-9 PledaiPrekės 1,00 Vienetas III 1 89,80 108,66 89,80 108,66

PR-18/23 30213000-5 Asmeniniai kompiuteriaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 652,89 2 000,00 30213000-5 Asmeniniai kompiuteriaPrekės 5,00 Vienetas II;III;IV 1

 PR-183/23 Baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 004,13 1 215,00 39161000-8 Vaikų darželio baldaPrekės 1,00 Vienetas III 1 1 004,13 1 215,00 1 004,13 1 215,00

 PR-184/23 Kilkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė618,18 748,00 39531000-3 KilimaiPrekės 1,00 Vienetas III 1 618,18 748,00 618,18 748,00

 PR-185/23 Molio masė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė49,70 60,14 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas III 1 49,70 60,14 49,70 60,14

 PR-186/23 Langų apklijavimas plėveleMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė200,00 242,00 44176000-4 PlėvelėPrekės 1,00 Vienetas III 1 200,00 242,00 200,00 242,00

 PR-187/23 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenyMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė430,84 521,32 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenyPrekės 1,00 Vienetas III 1 430,84 521,32 430,84 521,32

 PR-188/23 Stalas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė458,84 555,20 39100000-3 BaldaiPrekės 1,00 Vienetas III 1 458,84 555,20 458,84 555,20

 PR-189/23 Vaikų baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 175,21 1 422,00 39161000-8 Vaikų darželio baldaPrekės 1,00 Vienetas III 1 1 175,21 1 422,00 1 175,21 1 422,00

 PR-190/23 Maitinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė71,40 86,40 55322000-3 Maisto gaminimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 71,40 86,40 71,40 86,40

 PR-191/23 Vadoveliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė196,36 237,60 22112000-8 VadovėliaPrekės 1,00 Vienetas III 1 196,36 237,60 196,36 237,60

    51 - 100 iš 322 eilučių1 2 3 4 5 6 7



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 185275,70Iš viso: 221493,61 Iš viso: 128652,68 Iš viso: 154065,04 Iš viso: 118419,61 Iš viso: 141994,70

 PR-192/23 Maitinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė122,70 148,47 55322000-3 Maisto gaminimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 122,70 148,47 122,70 148,47

 PR-19/23 66510000-8 Draudimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 107,44 2 550,00 66510000-8 Draudimo paslaugoPaslaugos2 550,00 Euras IV 12 2 107,44 2 550,00 1 999,13 2 419,00

 PR-193/23 Maitinimo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė371,90 450,00 55322000-3 Maisto gaminimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 371,90 450,00 371,90 450,00

 PR-194/23 Metodinė medžiagaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė84,30 102,00 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas III 1 84,30 102,00 84,30 102,00

 PR-195/23 Transporto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė27,52 33,30 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 27,52 33,30 27,52 33,30

 PR-196/23 Maitinimo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė143,35 173,45 55321000-6 Maisto ruošimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 143,35 173,45 143,35 173,45

 PR-197/23 Maitinimo paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė68,43 82,80 55320000-9 Maisto tiekimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 68,43 82,80 68,43 82,80

 PR-198/23 Liemenės su atšvaitaisMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė93,39 113,00 35113440-5 Liemenės su atšvaitaiPrekės 50,00 Vienetas III 1 93,39 113,00 93,39 113,00

 PR-199/23 Bibliotekos knygosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė104,53 113,94 22113000-5 Bibliotekos knygoPrekės 11,00 Vienetas III 1 104,53 113,94 104,53 113,94

 PR-200/23 Asmens higienos reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė237,26 287,08 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlė19640000-4 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekomPrekės 134,00 Vienetas III 1 237,26 287,08 237,26 287,08

 PR-201/23 Edukacinė pamokaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė30,00 30,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 24,79 30,00 24,79 30,00

 PR-202/23 Mokymo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė150,00 150,00 79632000-3 Personalo mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 123,97 150,00 123,97 150,00

 PR-203/23 Edukacinė pamokaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė38,00 38,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 31,40 38,00 31,40 38,00

 PR-204/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė484,35 586,06 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas I 1 484,35 586,06 484,35 586,06

 PR-205/23 Transporto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė60,00 72,60 60000000-8 Transporto paslaugos (išskyrus atliekų išvežimo transportąPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 60,00 72,60 60,00 72,60

 PR-206/23 Pirmos pagalbos vaistinėlėMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė48,82 59,07 33141623-3 Pirmosios pagalbos rinkiniai – dėžutėPrekės 1,00 Vienetas I 1 48,82 59,07 48,82 59,07

 PR-207/23 Pergolė su reguliuojamu stoguMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė874,17 1 057,75 39522100-8 Brezentai, tentai ir markizėPrekės 1,00 Vienetas I 1 874,17 1 057,75 874,17 1 057,75

 PR-208/23 Žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė67,20 81,31 37524000-7 ŽaidimaiPrekės 1,00 Vienetas I 1 67,20 81,31 67,20 81,31

 PR-209/23 Mokomieji žaidimaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė35,04 42,40 37524100-8 Mokomieji žaidimaPrekės 1,00 Vienetas I 1 35,04 42,40 35,04 42,40

 PR-210/23 Žaidimas "Emocijų ratas"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė105,00 105,00 37524100-8 Mokomieji žaidimaPrekės 1,00 Vienetas I 1 86,78 105,00 86,78 105,00

 PR-211/23 Plakatai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė44,13 53,40 22462000-6 Komercinė reklaminė medžiagPrekės 1,00 Vienetas I 1 44,13 53,40 44,13 53,40

 PR-212/23 Foto sienelė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė409,09 495,00 39294100-0 Informavimui ir reklamai skirti produktaPrekės 1,00 Vienetas I 1 409,09 495,00 409,09 495,00

 PR-21/23 39162100-6 Mokymo priemonės RobotikaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 843,95 2 231,18 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 30,00 Vienetas I;II;III;IV 1 1 843,95 2 231,18 1 843,95 2 231,18

 PR-213/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė302,75 330,00 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 1,00 Vienetas I 1 272,73 330,00 272,73 330,00

 PR-214/23 Edukacinė pamokaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė23,14 28,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 23,14 28,00 23,14 28,00

 PR-215/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė36,39 44,03 44192000-2 Kitos įvairios statybinės medžiagoPrekės 1,00 Vienetas I 1 36,39 44,03 36,39 44,03

 PR-216/23 Rašikliai su logotipaisMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė228,99 277,08 22462000-6 Komercinė reklaminė medžiagPrekės 1,00 Vienetas I 1 228,99 277,08 228,99 277,08

 PR-217/23 Lankstas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė3,26 3,94 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 1,00 Vienetas I 1 3,26 3,94 3,26 3,94

 PR-218/23 Higienos prekė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė422,68 511,44 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlė19640000-4 Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei atliekomPrekės 1,00 Vienetas I 1 422,68 511,44 422,68 511,44

 PR-219/23 Šviesos stalas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė147,00 147,00 33192210-7 Tyrimų stala39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas I 147 121,49 147,00 121,49 147,00

 PR-220/23 gaisrinės automatikos įrenginio patikraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė220,00 266,20 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 267 220,00 266,20 220,00 266,20

 PR-221/23 Stiklo gaminių edukacijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė200,00 200,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos40,00 Vienetas I 200 200,00 200,00 200,00 200,00

 PR-222/23 Keramikos edukacinė pamokaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė100,00 100,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 100 100,00 100,00 100,00 100,00

 PR-22/23 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugoPer CPO, mažos vertės pirkimaArnesta Grėbliūnienė1 652,89 2 000,00 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugoPaslaugos1 600,00 Kilogramas I;II;III;IV 1 3 305,78 4 000,00 1 625,33 1 966,65

 PR-2/23 50610000-4 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė65,50 79,26 50610000-4 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 65,50 79,26 65,50 79,26

 PR-223/23 Seminaras "Matematikos pasiekimų gerinimas pradinėse klasėseMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė30,00 30,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 2,00 Vienetas I 30 30,00 30,00 30,00 30,00

 PR-224/23 baldai- sofutė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė280,83 339,80 39110000-6 Sėdimieji baldai, kėdės ir susiję produktai bei dalyPrekės 2,00 Vienetas I 340 280,83 339,80 280,83 339,80

 PR-225/23 Nauja spausdinimo kasetė printeriuiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė37,60 45,50 30237310-5 Spausdintuvų kasetėPrekės 2,00 Vienetas I 46 37,60 45,50 37,60 45,50

 PR-226/23 Skalbimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė33,35 33,35 98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugoPaslaugos35,10 Kilogramas I 33 33,35 33,35 33,35 33,35

 PR-227/23 Roletai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė811,35 981,73 39515420-5 Medžiaginės žaliuzėPrekės 16,00 Vienetas I 982 811,35 981,73 811,35 981,73

 PR-228/23 Maisto produktai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė49,86 60,33 15890000-3 Įvairūs maisto produktai ir sausieji produktaPrekės 1,00 Vienetas III 1 49,86 60,33 49,86 60,33

 PR-229/23 Participation in the international projecMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė131,07 158,60 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 1 131,07 158,60 131,07 158,60

 PR-230/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė100,00 100,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 100 100,00 100,00 100,00 100,00

 PR-233/23 Lego konstruktoriaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė4 061,74 4 914,71 37524200-9 Stalo žaidimaPrekės 28,00 Komplektas III 1 4 061,74 4 914,71 4 061,74 4 914,71

 PR-234/23 Spaudo polimeras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė4,13 5,00 79820000-8 Paslaugos, susijusios su spausdinimPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 4,13 5,00 4,13 5,00

 PR-235/23 Kėdės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė302,14 365,59 39161000-8 Vaikų darželio baldaPrekės 1,00 Vienetas IV 1 302,14 365,59 302,14 365,59

 PR-236/23 Mokomieji žaidimaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė29,00 35,09 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 29,00 35,09 29,00 35,09

 PR-237/23 Edukaciniai žaidimai (stalo)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė299,04 361,84 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 299,04 361,84 299,04 361,84

 PR-238/23 Vadoveliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė352,55 426,58 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 1,00 Vienetas IV 1 352,55 426,58 352,55 426,58

 PR-239/23 Už mokinių ir mokytojų iš Ukrainos apgyvendinimMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė330,58 400,00 98341000-5 Apgyvendinimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 330,58 400,00 330,58 400,00

    101 - 150 iš 322 eilučių1 2 3 4 5 6 7



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 185275,70Iš viso: 221493,61 Iš viso: 128652,68 Iš viso: 154065,04 Iš viso: 118419,61 Iš viso: 141994,70

 PR-240/23 Dezinfekavimo priemonėMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė15,00 18,15 33631600-8 Antiseptikai ir dezinfekuojančiosios medžiagoPrekės 1,00 Vienetas IV 1 15,00 18,15 15,00 18,15

 PR-241/23 Autobokštelio nuomaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė100,00 121,00 60182000-7 Pramoninių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 100,00 121,00 100,00 121,00

 PR-242/23 Konsultavimas darbuotojų saugos klausimaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė41,32 50,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 41,32 50,00 41,32 50,00

 PR-24/23 30192000-1 Biuro reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė537,19 650,00 30192000-1 Biuro reikmenyPrekės 100,00 Vienetas II;III;IV 1 537,19 650,00 485,78 587,79

 PR-243/23 Valymo reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė212,00 256,52 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenyPrekės 1,00 Vienetas IV 1 212,00 256,52 212,00 256,52

 PR-244/23 Metaforinės kortelėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė33,88 41,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 33,88 41,00 33,88 41,00

 PR-245/23 Seminaras Klasės valdymasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė330,58 400,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 330,58 400,00 330,58 400,00

 PR-246/23 Svetainės talpinimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė119,88 145,05 72422000-4 Interneto arba intraneto serverių taikomųjų programų kūrimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 119,88 145,05 119,88 145,05

 PR-247/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė23,98 29,02 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 23,98 29,02 23,98 29,02

 PR-248/23 Raktų ruošinys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė39,69 48,02 98390000-3 Kitos paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 39,69 48,02 39,69 48,02

 PR-249/23 Edukacija SF2 Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė69,00 69,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 69,00 69,00 69,00 69,00

 PR-250/23 Edukacija SF1 Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė69,00 69,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 69,00 69,00 69,00 69,00

 PR-251/23 Kvalifikacijos tobulinimo seminarasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė537,19 650,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 537,19 650,00 537,19 650,00

 PR-252/23 Sieninis laikrodis Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė52,74 63,82 18521000-7 Rankiniai ir kiti laikrodžiaPrekės 1,00 Vienetas IV 1 52,74 63,82 52,74 63,82

 PR-25/23 Laboratorijai 39162100-6 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė5 144,04 6 224,29 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 10 718,00Euras I;II;III;IV 1 5 144,04 6 224,29 5 144,04 6 224,29

 PR-253/23 Kursai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė98,35 119,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 98,35 119,00 98,35 119,00

 PR-254/23 Sėdmaišių taisymasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė26,45 32,00 50830000-2 Drabužių ir tekstilės gaminių taisymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 26,45 32,00 26,45 32,00

 PR-255/23 Vadoveliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė634,71 768,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 1,00 Vienetas IV 1 634,71 768,00 634,71 768,00

 PR-256/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė115,70 140,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 115,70 140,00 115,70 140,00

 PR-257/23 Vadoveliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė147,93 179,00 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 1,00 Vienetas IV 1 147,93 179,00 147,93 179,00

 PR-258/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė66,12 80,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 66,12 80,00 66,12 80,00

 PR-259/23 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė123,96 149,99 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 123,96 149,99 123,96 149,99

 PR-260/23 Vadoveliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė493,79 597,48 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 1,00 Vienetas IV 1 493,79 597,48 493,79 597,48

 PR-261/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė86,44 104,59 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 86,44 104,59 86,44 104,59

 PR-262/23 Dėžės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė217,26 262,88 44614100-8 Saugojimo dėžėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 217,26 262,88 217,26 262,88

 PR-263/23 Koncertinė ukulėlėMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė285,12 345,00 37313300-8 GitarosPrekės 1,00 Vienetas IV 1 285,12 345,00 285,12 345,00

 PR-264/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė46,45 56,21 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 46,45 56,21 46,45 56,21

 PR-265/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė63,31 76,60 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 63,31 76,60 63,31 76,60

 PR-266/23 Raštinės reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė28,59 34,59 30192700-8 Raštinės reikmenyPrekės 1,00 Vienetas IV 1 28,59 34,59 28,59 34,59

 PR-267/23 Edukacija šokolado fabrikeMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė433,88 525,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 433,88 525,00 433,88 525,00

 PR-268/23 Pakeisti veidrodžiaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė219,01 265,00 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 219,01 265,00 219,01 265,00

 PR-269/23 Plakatai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė89,34 108,10 22120000-7 LeidiniaiPrekės 1,00 Vienetas IV 1 89,34 108,10 89,34 108,10

 PR-270/23 Edukaciniai žaislai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė94,21 114,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 94,21 114,00 94,21 114,00

 PR-271/23 Plakatai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė81,07 98,10 22120000-7 LeidiniaiPrekės 1,00 Vienetas IV 1 81,07 98,10 81,07 98,10

 PR-272/23 Lauko durų montavimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė506,61 613,00 51000000-9 Montavimo paslaugos (išskyrus programinės įrangosPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 506,61 613,00 506,61 613,00

 PR-27/23 39294100-0 Informavimui ir reklamai skirti produktaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė204,00 246,84 39294100-0 Informavimui ir reklamai skirti produktaPrekės 1,00 Vienetas I;II;III;IV 1 204,00 246,84 204,00 246,84

 PR-273/23 Higienos prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė444,60 537,97 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenyPrekės 210,00 Vienetas IV 1 444,60 537,97 444,60 537,97

 PR-274/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė87,60 106,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 87,60 106,00 87,60 106,00

 PR-275/23 Vadoveliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė246,33 268,50 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 15,00 Vienetas IV 1 246,33 268,50 246,33 268,50

 PR-276/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė84,24 91,82 22113000-5 Bibliotekos knygoPrekės 8,00 Vienetas IV 1 84,24 91,82 84,24 91,82

 PR-277/23 Akumuliatorius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė26,45 32,00 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenyPrekės 1,00 Vienetas IV 1 26,45 32,00 26,45 32,00

 PR-278/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė105,00 105,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 105,00 105,00 105,00 105,00

 PR-279/23 Kvalifikacijos tobulinimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė852,00 852,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 852,00 852,00 852,00 852,00

 PR-280/23 Magnetinis rinkinysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė10,32 12,49 39162110-9 Mokymo reikmenyPrekės 1,00 Vienetas IV 1 10,32 12,49 10,32 12,49

 PR-281/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė58,50 63,76 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 5,00 Vienetas IV 1 58,50 63,76 58,50 63,76

 PR-282/23 Vadoveliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 297,34 1 414,10 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 79,00 Vienetas IV 1 1 297,34 1 414,10 1 297,34 1 414,10

 PR-28/23 39160000-1 Mokykliniai baldaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 454,55 1 760,00 39160000-1 Mokykliniai baldaPrekės 7 200,00 Euras II;III;IV 1 1 454,55 1 760,00 1 454,55 1 760,00

 PR-283/23 Vadoveliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė246,33 268,50 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 15,00 Vienetas IV 1 246,33 268,50 246,33 268,50

 PR-284/23 Sofa Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė115,62 139,90 39111000-3 Sėdimieji baldaPrekės 1,00 Vienetas IV 1 115,62 139,90 115,62 139,90

 PR-285/23 Edukaciniai žaislai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė158,77 192,11 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 158,77 192,11 158,77 192,11

    151 - 200 iš 322 eilučių1 2 3 4 5 6 7



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 185275,70Iš viso: 221493,61 Iš viso: 128652,68 Iš viso: 154065,04 Iš viso: 118419,61 Iš viso: 141994,70

 PR-286/23 Edukacinės priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė134,24 134,24 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 134,24 134,24 134,24 134,24

 PR-287/23 Mokymo reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė94,21 114,00 39162110-9 Mokymo reikmenyPrekės 1,00 Vienetas IV 1 94,21 114,00 94,21 114,00

 PR-288/23 Dovanų kuponas į ZoosodąMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė50,00 50,00 92532000-9 Zoologijos sodų paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 50,00 50,00 50,00 50,00

 PR-289/23 Apsilankymas Hello parkeMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė82,64 100,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 82,64 100,00 82,64 100,00

 PR-290/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė190,00 190,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 2,00 Vienetas IV 1 190,00 190,00 190,00 190,00

 PR-291/23 Edukaciniai žaislai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė151,00 151,00 03419100-1 Padarinės medienos gaminiaPrekės 8,00 Vienetas IV 1 151,00 151,00 151,00 151,00

 PR-292/23 Vadoveliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė248,07 270,40 22112000-8 VadovėliaPrekės 16,00 Vienetas IV 1 248,07 270,40 248,07 270,40

 PR-29/23 33700000-7 Asmens higienos gaminiaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė422,68 511,44 33700000-7 Asmens higienos gaminia18143000-3 Apsaugos priemonėPrekės 900,00 Euras I;II;III;IV 1 42,51 51,44 42,51 51,44

 PR-293/23 Kilimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė130,58 158,00 39531000-3 KilimaiPrekės 1,00 Vienetas IV 1 130,58 158,00 130,58 158,00

 PR-294/23 Kompiuteriai ir jų priedaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė6 859,50 8 300,00 30213000-5 Asmeniniai kompiuteriaPrekės 12,00 Vienetas IV 1 6 859,50 8 300,00 6 859,50 8 300,00

 PR-295/23 Vienkartinės neaustinės kepuraitėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė45,04 54,50 33140000-3 Medicinos reikmenyPrekės 1,00 Vienetas IV 1 45,04 54,50 45,04 54,50

 PR-296/23 Edukaciniai žaislai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė133,67 161,74 37520000-9 ŽaislaiPrekės 1,00 Vienetas IV 1 133,67 161,74 133,67 161,74

 PR-297/23 Šviesos stalas ir priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė186,00 186,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 186,00 186,00 186,00 186,00

 PR-298/23 Kūrybinė muilo edukacijaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė160,00 160,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 160,00 160,00 160,00 160,00

 PR-299/23 Baldai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė340,41 411,90 39100000-3 BaldaiPrekės 4,00 Vienetas IV 1 340,41 411,90 340,41 411,90

 PR-300/23 Vadoveliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė12,02 13,10 22111000-1 Mokykliniai vadovėliaPrekės 1,00 Vienetas IV 1 12,02 13,10 12,02 13,10

 PR-301/23 Delionės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė239,24 260,77 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 21,00 Vienetas IV 1 239,24 260,77 239,24 260,77

 PR-302/23 Mokomosios kortelėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė4,25 4,63 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas IV 1 4,25 4,63 4,25 4,63

 PR-303/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė163,32 163,32 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 6,00 Vienetas IV 1 163,32 163,32 163,32 163,32

 PR-304/23 Kilkimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė475,21 575,00 39531000-3 KilimaiPrekės 3,00 Vienetas IV 1 475,21 575,00 475,21 575,00

 PR-305/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė200,00 200,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 200,00 200,00 200,00 200,00

 PR-306/23 Edukacija TrakuoseMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė467,60 467,60 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos54,00 Vienetas IV 1 467,60 467,60 467,60 467,60

 PR-307/23 Sėdmaišių taisymas, pildymasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė103,31 125,00 50850000-8 Baldų remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 7,00 Vienetas IV 1 103,31 125,00 103,31 125,00

 PR-308/23 Edukacija lėlių teatrasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė99,00 99,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos11,00 Vienetas IV 1 99,00 99,00 99,00 99,00

 PR-309/23 Knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė210,41 229,35 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 17,00 Vienetas IV 1 210,41 229,35 210,41 229,35

 PR-310/23 Gesintuvų patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė109,40 132,37 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos36,00 Vienetas IV 1 109,40 132,37 109,40 132,37

 PR-311/23 Kėdės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė986,27 1 193,39 39112000-0 KėdėsPrekės 20,00 Vienetas IV 1 986,27 1 193,39 986,27 1 193,39

 PR-312/23 Ilga šokdynė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė17,36 21,00 37441500-6 ŠokdynėsPrekės 1,00 Vienetas IV 1 17,36 21,00 17,36 21,00

PR-31/23 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenyMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 545,45 1 870,00 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenyPrekės 1 870,00 Euras I;II;III;IV 10 1 545,45 1 870,00 1 534,68 1 856,96

 PR-313/23 Plaunamo siurblio nuomaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė37,19 45,00 90910000-9 Valymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 37,19 45,00 0,00 0,00

 PR-314/23 Sporto inventorius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė265,38 321,11 34150000-3 TreniruokliaPrekės 1,00 Vienetas IV 1 265,38 321,11 265,38 321,11

 PR-315/23 Sporto inventorius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė649,38 785,75 37420000-8 Sporto salės įrenginiaPrekės 20,00 Vienetas IV 1 649,38 785,75 649,38 785,75

 PR-316/23 Sporto inventorius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė93,36 112,97 34150000-3 TreniruokliaPrekės 2,00 Vienetas IV 1 93,36 112,97 93,36 112,97

 PR-317/23 Transporto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė236,45 286,10 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 236,45 286,10 236,45 286,10

 PR-318/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė340,00 340,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 4,00 Vienetas IV 1 340,00 340,00 340,00 340,00

 PR-319/23 Langų reguliavimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė96,12 116,31 98390000-3 Kitos paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 96,12 116,31 96,12 116,31

 PR-320/23 Langų reguliavimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 98390000-3 Kitos paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 413,22 500,00 413,22 500,00

 PR-321/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė88,40 88,40 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas IV 1 88,40 88,40 88,40 88,40

 PR-322/23 Pupų granulių maišeliai, svarmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė59,50 72,00 37442100-8 SvarmenysPrekės 6,00 Vienetas IV 1 59,50 72,00 59,50 72,00

 PR-32/23 80590000-6 Mokymo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė413,22 500,00 80590000-6 Mokymo paslaugoPaslaugos500,00 Euras II;III;IV 1 316,53 383,00 316,53 383,00

 PR-3/23 98300000-6 Įrengimų, įrankių nuomąMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė165,29 200,00 98300000-6 Įvairios paslaugoPaslaugos200,00 Euras II;III;IV 1 165,29 200,00 156,00 188,76

 PR-323/23 Pirmos pagalbosvaistinėlė, kraujospūdžio matuoklis ir kitMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė309,82 374,88 33141623-3 Pirmosios pagalbos rinkiniai – dėžutėPrekės 14,00 Vienetas IV 1 309,81 374,88 190,04 229,95

 PR-324/23 Linoleumas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė223,14 270,00 44112230-9 LinoleumaPrekės 30,00 Kvadratinis metrasIV 1 223,14 270,00 223,14 270,00

 PR-325/23 Linoleumas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė223,14 270,00 44112230-9 LinoleumaPrekės 30,00 Kvadratinis metrasIV 1 223,14 270,00 223,14 270,00

 PR-326/23 Edukaciniai žaislai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė72,69 87,96 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 4,00 Vienetas IV 1 72,69 87,96 72,69 87,96

 PR-327/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė135,75 164,26 44190000-8 Įvairios statybinės medžiagoPrekės 1,00 Vienetas IV 1 135,74 164,25 135,74 164,25

 PR-328/23 Kanceliarinės prekėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė372,14 450,29 30192000-1 Biuro reikmenyPrekės 1,00 Vienetas IV 1 372,14 450,29 372,14 450,29

 PR-329/23 Kanceliarinės prekėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė304,40 368,33 30192000-1 Biuro reikmenyPrekės 1,00 Vienetas IV 1 304,40 368,33 304,40 368,33

 PR-330/23 Kompiuterių atsarginės dalys, spausdintuvų kasetėMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 000,65 1 210,79 30237000-9 Kompiuterių dalys, priedai ir reikmenyPrekės 1,00 Vienetas IV 1 1 000,65 1 210,79 1 000,65 1 210,79

 PR-331/23 Kondigno stalo žaidimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė76,00 76,00 37524100-8 Mokomieji žaidimaPrekės 2,00 Vienetas IV 1 76,00 76,00 76,00 76,00

    201 - 250 iš 322 eilučių1 2 3 4 5 6 7



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 185275,70Iš viso: 221493,61 Iš viso: 128652,68 Iš viso: 154065,04 Iš viso: 118419,61 Iš viso: 141994,70

 PR-332/23 Baterijos, kilimėlis, šiukšlių maišaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė62,81 76,00 31440000-2 Baterijos39533000-7 KilimėliaPrekės 26,00 Vienetas IV 1 62,81 76,00 21,05 25,47

 PR-33/23 39162100-6 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė221,49 268,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 600,00 Euras I;II;III;IV 1 221,49 268,00 221,49 268,00

PR-34/23 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė123,97 150,00 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugoPaslaugos20,00 Vienetas IV 1

 PR-35/23 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė4 525,00 4 525,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos40,00 Vienetas I;II;III;IV 1 3 739,67 4 525,00 3 739,67 4 525,00

 PR-36/23 39830000-9 Valymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė206,61 250,00 39830000-9 ValikliaiPrekės 250,00 Euras I;II;III;IV 10 206,61 250,00 131,02 158,53

 PR-37/23 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė330,58 400,00 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 330,58 400,00 195,00 235,95

 PR-38/23 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 250,00 1 512,50 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos15,00 Vienetas I;II;III;IV 1 1 250,00 1 512,50 1 250,00 1 512,50

 PR-39/23 44211500-7 ŠiltnamiaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė603,31 730,00 44211500-7 ŠiltnamiaPrekės 1,00 Vienetas I 1 603,31 730,00 0,00 0,00

PR-40/23 72267000-4 Programinės įrangos priežiūros ir tvarkymo paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė82,64 100,00 72267000-4 Programinės įrangos priežiūros ir tvarkymo paslaugoPaslaugos100,00 Euras II;III;IV 1

PR-42/23 33000000-0 Medicinos įranga, farmacijos ir asmens higienos produktaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė2 479,34 3 000,00 33000000-0 Medicinos įranga, farmacijos ir asmens higienos produktaPrekės 3 000,00 Euras I;II;III;IV 1

 PR-4/23 50870000-4 Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė120,00 145,20 50870000-4 Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 120,00 145,20 120,00 145,20

 PR-43/23 44111400-5 Dažai ir sienų dangosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 322,31 1 600,00 44111400-5 Dažai ir sienų dangoPrekės 1 600,00 Euras I;II;III;IV 1 1 322,31 1 600,00 1 270,30 1 537,05

PR-44/23 42513200-7 Šaldymo įrenginiaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė396,69 480,00 42513200-7 Šaldymo įrenginiaPrekės 1,00 Vienetas II 1

 PR-45/23 18100000-0 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė353,46 427,69 18100000-0 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedaPrekės 500,00 Euras I;II;III;IV 1 353,46 427,69 353,46 427,69

 PR-46/23 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonėMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė243,58 294,73 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonėPrekės 4 578,00 Euras I;II;III;IV 1 243,58 294,73 243,58 294,73

 PR-47/23 33140000-3 Medicinos reikmenysMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė23,10 27,95 33140000-3 Medicinos reikmenyPrekės 75,00 Euras I;II;III;IV 1 23,10 27,95 23,10 27,95

 PR-48/23 90921000-9 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė158,68 192,00 90921000-9 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugoPaslaugos12,00 Mėnuo I;II;III;IV 12 158,68 192,00 148,20 176,00

 PR-49/23 39522000-7 Brezentai, laivų, burlenčių ar desantinių laivų burės, tentai, markizės, palapinės ir kitos prekės turistamMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė400,40 484,48 39522000-7 Brezentai, laivų, burlenčių ar desantinių laivų burės, tentai, markizės, palapinės ir kitos prekės turistamPrekės 1,00 Vienetas II 1 400,40 484,48 400,40 484,48

PR-50/23 Elektros pirkimas Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Povilas Stankevičius50 336,0060 906,5609310000-5 ElektraPrekės 88 000,00Kilovatvalandė I;II;III;IV 12

 PR-51/23 Šiltnamio efektą sukeliančių dujų ataskaitų pirkimaMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Povilas Stankevičius400,00 484,00 90714000-5 Aplinkosaugos auditaPaslaugos 1,00 Vienetas I 1

 PR-52/23 EDUKACINĖS KNYGOSMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jolanta Grinevičiūtė229,36 250,00 22110000-4 Spausdintos knygoPrekės 40,00 Vienetas III 1 229,36 250,00 229,36 250,00

 PR-5/23 30237000-9 Kompiuterių dalys, priedai ir reikmenyMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė22,49 27,21 30237000-9 Kompiuterių dalys, priedai ir reikmenyPrekės 1 000,00 Euras I;II;III;IV 1 22,49 27,21 22,49 27,21

 PR-53/23 Interaktyvus ekranas (iš kokybės krepšelioMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jolanta Grinevičiūtė4 361,16 5 277,00 32351200-0 EkranaiPrekės 3,00 Vienetas III 1 4 361,16 5 277,00 4 361,16 5 277,00

 PR-54/23 Informacines sistemos modulio naudojimo ir priežiuros paslaugoMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jolanta Grinevičiūtė909,09 1 100,00 72322000-8 Duomenų valdymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 24 909,09 1 100,00 224,00 271,04

 PR-56/23 Remonto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jolanta Grinevičiūtė826,45 1 000,00 50000000-5 Remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 6 826,45 1 000,00 826,45 1 000,00

 PR-57/23 Kenkėjų kontrolės paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jolanta Grinevičiūtė537,19 650,00 90922000-6 Kovos su kenkėjais paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 36 535,54 648,00 92,54 112,00

 PR-58/23 Medicininės ligoninių paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jolanta Grinevičiūtė1 500,00 1 500,00 85111200-2 Medicininės ligoninių paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 24 1 500,00 1 500,00 376,87 456,00

 PR-59/23 Viešojo judriojo telefono ryšio paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jolanta Grinevičiūtė165,29 200,00 64212000-5 Viešojo judriojo telefono ryšio paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 24 165,29 200,00 38,45 46,53

 PR-60/23 Licencijų valdymo programinės įrangos paketaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Jolanta Grinevičiūtė413,22 500,00 72212218-0 Licencijų valdymo programinės įrangos kūrimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas III 12 413,22 500,00 244,63 296,00

 PR-61/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė37,40 45,26 44111400-5 Dažai ir sienų dangoPrekės 1,00 Vienetas I 1 37,40 45,26 37,40 45,26

 PR-62/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė95,27 115,28 44111400-5 Dažai ir sienų dangoPrekės 1,00 Vienetas I 1 95,27 115,28 95,27 115,28

 PR-6/23 90512000-9 Atliekų vežimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė135,00 163,35 90512000-9 Atliekų vežimo paslaugoPaslaugos20,00 Kūbinis metras II;III 1 135,00 163,35 135,00 163,35

 PR-63/23 Grindų kilimėlis Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė22,80 27,59 39533000-7 KilimėliaPrekės 1,00 Vienetas I 1 22,80 27,59 22,80 27,59

 PR-64/23 Statybinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė64,88 78,50 44420000-0 Statybinės prekėPrekės 1,00 Vienetas I 1 64,88 78,50 64,88 78,50

 PR-65/23 Įvairios statybinės medžiagosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė356,45 431,30 44190000-8 Įvairios statybinės medžiagoPrekės 1,00 Vienetas I 1 356,45 431,30 356,45 431,30

 PR-66/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė155,17 187,76 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 1,00 Vienetas I 1 155,17 187,76 155,17 187,76

 PR-67/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė15,34 18,56 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 1,00 Vienetas I 1 15,34 18,56 15,34 18,56

 PR-68/23 Šiltnamis Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė603,31 730,00 44211500-7 ŠiltnamiaPrekės 1,00 Vienetas I 1 603,31 730,00 0,00 0,00

 PR-69/23 Statybinio laužo išvežimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė165,00 199,65 90510000-5 Atliekų šalinimo ir apdorojimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 165,00 199,65 165,00 199,65

 PR-70/23 Vadovų priešgaisrinės saugos mokymasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė45,45 55,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 45,45 55,00 45,45 55,00

 PR-71/23 Lankytojų kėdės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 373,21 1 661,59 39110000-6 Sėdimieji baldai, kėdės ir susiję produktai bei dalyPrekės 1,00 Vienetas I 1 1 373,21 1 661,59 1 373,21 1 661,59

 PR-72/23 Tinklas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė17,74 21,46 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 1,00 Vienetas I 1 17,74 21,46 17,74 21,46

 PR-7/23 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 652,89 2 000,00 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 2 000,00 Euras I;II;III;IV 1 1 652,89 2 000,00 1 534,46 1 856,68

 PR-73/23 Dažai akriliniai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė15,53 18,79 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės 1,00 Vienetas I 1 15,53 18,79 15,53 18,79

 PR-74/23 Mokymosi priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė787,66 953,07 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas I 1 787,66 953,07 787,66 953,07

 PR-75/23 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė78,61 95,12 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 1,00 Vienetas I 1 78,61 95,12 78,61 95,12

 PR-76/23 Atliekų vežimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė52,12 63,07 90512000-9 Atliekų vežimo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas I 1 52,12 63,07 52,12 63,07

 PR-77/23 PVC lentelė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė20,00 24,20 39294100-0 Informavimui ir reklamai skirti produktaPrekės 1,00 Vienetas II 1 20,00 24,20 20,00 24,20

 PR-78/23 Smėlis Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė200,56 242,68 14211000-3 SmėlisPrekės 1,00 Vienetas II 1 200,56 242,68 200,56 242,68

 PR-79/23 Psichologiniai mokymaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė289,26 350,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 289,26 350,00 289,26 350,00

    251 - 300 iš 322 eilučių1 2 3 4 5 6 7



  Dok. nr.  Pavadinimas Pirkimo būdasPirkimo vykdytojaSuma be PVSuma su PVBVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipaKiekis Mato vienetas Ketvirtis Planuojama sut. trukmė (mėn.) Sutarties vertė be PVM Sutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė be PVM Sutarties įvykdymo vertė su PVM

  























                  

Iš viso: 185275,70Iš viso: 221493,61 Iš viso: 128652,68 Iš viso: 154065,04 Iš viso: 118419,61 Iš viso: 141994,70

 PR-80/23 Stalas su spintele Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė111,57 135,00 39160000-1 Mokykliniai baldaPrekės 1,00 Vienetas II 1 111,57 135,00 111,57 135,00

 PR-81/23 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė661,16 800,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 661,16 800,00 661,16 800,00

 PR-82/23 Plaukimo pamokosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė833,06 1 008,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 833,06 1 008,00 833,06 1 008,00

 PR-8/23 98390000-3 Kitos paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė165,29 200,00 98390000-3 Kitos paslaugoPaslaugos2 000,00 Euras I;II;III;IV 10 165,29 200,00 146,29 177,02

 PR-83/23 Keramikos edukacinė pamokaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė82,64 100,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 82,64 100,00 82,64 100,00

 PR-84/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė69,42 84,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 69,42 84,00 69,42 84,00

 PR-85/23 Bloknotas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė199,00 240,79 22816000-3 BloknotaiPrekės 1,00 Vienetas II 1 199,00 240,79 199,00 240,79

 PR-86/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė537,19 650,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 537,19 650,00 537,19 650,00

 PR-87/23 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė250,00 302,50 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 250,00 302,50 250,00 302,50

 PR-88/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė247,93 300,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 247,93 300,00 247,93 300,00

 PR-89/23 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė330,58 400,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 330,58 400,00 330,58 400,00

 PR-90/23 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė661,16 800,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 661,16 800,00 661,16 800,00

 PR-91/23 Edukacija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė326,45 395,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 326,45 395,00 326,45 395,00

 PR-92/23 Lektoriaus paslaugaMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė247,93 300,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 247,93 300,00 247,93 300,00

 PR-9/23 39162100-6 Mokymo priemonėsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė1 652,89 2 000,00 39162100-6 Mokymo priemonėPrekės 2 000,00 Euras I;II;III;IV 1 1 652,89 2 000,00 1 076,61 1 302,69

 PR-93/23 Popieriniai rankšluosčiaiMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė203,80 246,60 33760000-5 Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai ir servetėlėPrekės 1,00 Vienetas II 1 203,80 246,60 203,80 246,60

 PR-94/23 Transporto paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė429,75 520,00 60172000-4 Miesto ir tolimojo susisiekimo autobusų nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 429,75 520,00 429,75 520,00

 PR-95/23 Edukacinė programa Molėtai kitaip"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė66,94 81,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 66,94 81,00 66,94 81,00

 PR-96/23 Edukacija "Etnokosmologija-ryšiai su kosminiu pasauliuMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė85,95 104,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 85,95 104,00 85,95 104,00

 PR-97/23 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė206,61 250,00 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 206,61 250,00 206,61 250,00

 PR-98/23 Edukacija BirštoneMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė281,82 341,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 281,82 341,00 281,82 341,00

 PR-99/23 Patyriminės veiklos organizavimasMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.Arnesta Grėbliūnienė862,81 1 044,00 80000000-4 Švietimo ir mokymo paslaugoPaslaugos 1,00 Vienetas II 1 862,81 1 044,00 862,81 1 044,00

    301 - 322 iš 322 eilučių1 2 3 4 5 6 7


